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Czwartek to już taki mały piątek, dlatego przedstawiamy Wam kilka niezawodnych sposobów, jak umilić

sobie kulturalnie ten dzień! Koncert, film czy spektakl? Trudny wybór, postaramy się Wam pomóc

naszym rozkładem jazdy!

Na początek zapraszamy dziś do Klubu Buda! Wystąpi dziś tam Jacek Stęszewski, czyli

założyciel znanego zespołu Koniec Świata. Dziś zagra solowy materiał ze swojej płyty

"Peweksówka". Będzie wędrówką po czasach PRL-u i powrotem do lat 80/90. Znajdą się tam

piosenki wspominające zakupy w Peweksie, tankowanie na kartki na CPN, przypomnimy sobie

jak smakowała woda firmowa z saturatora oraz guma turbo, przeniesiemy się także do roku

1990 na mistrzostwa świata we Włoszech oraz powspominamy nasze pierwsze filmy na

kasetach VHS. Jeśli chcecie się przenieść w czasie, koniecznie wybierzcie się do Klubu

Buda o godz. 20.

W Magazynie Kultury wystąpi dziś João de Sousa! To znany i ceniony portugalski

wokalista, gitarzysta oraz kompozytor mieszkający w Polsce. Przełomem w karierze João był

moment, gdy Andrzej Smolik, zaprosił go do wykonania dwóch utworów na płycie,

która wkrótce uzyskała status platynowej. João współpracował także z zespołem Mikromusic i

argentyńskim bandoneonistą Arielem Ramirezem. Na ostatniej płycie łączy elementy rodzimego

fado z jazzem, a nawet reggae i hip-hopem. Artyście towarzyszą doskonali muzycy

jazzowi. Posłuchajcie go na żywo dziś o godz. 20!

Na spektakl wybierzcie się dziś do Łaźni Nowej! Na scenie dziś "Wieloryb the Globe", czyli

tekst dedykowany Krzysztofowi Globiszowi, opowiadający o empatii, o wychodzeniu z

choroby i niesieniu pomocy, o słowach i o tym, czego słowa nie są w stanie powiedzieć.

Krzysztof Globisz jako tytułowy Wieloryb – wielki płetwal wyrzucony na brzeg oceanu. Zuzanna

Skolias i Marta Ledwoń jako działaczki Greenpeace’u, które próbują go ratować, polewają go

wodą i śpiewają mu piosenki. Ale kto tu komu i w czym pomoże, to się jeszcze okaże.

Polecamy dziś o godz. 19!

Już jutro na ekrany wchodzi najnowszy film Martina Scorsese pt. "Milczenie", ale dla

niecierpliwych polecamy dziś pokazy przedpremierowe w Kinie pod Baranami i

Agrafce! Akcja filmu toczy się w XIX w. Dwóch młodych jezuitów pokonuje tysiące kilometrów,

aby potajemnie przedostać się do Japonii, gdzie toczy się bezwzględna walka z

chrześcijaństwem. Misjonarze poszukują swojego nauczyciela – słynącego z odwagi kapłana, o

którym krążą plotki, że wyrzekł się wiary katolickiej i został buddyjskim mnichem. To, czego

doświadczą, wystawi ich umiejętności przetrwania, a także wszystko, w co wierzą, na najcięższą

próbę. Film w Baranach o godz. 21:05 i w Agrafce o godz. 20:15.
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